

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2021.08.09
11:35:38 -03'00'



PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

Cliete: 95952-PREF. MUNICIPAL DE QUIXERE
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL E MATERI
Endereço: RUA PADRE ZACARIAS, 332 - CENTRO
CEP: 62920-000 - QUIXERE/CE

Proposta 76043

Pregão: 0026/2021

Dt Abert: 06/08/2021 Hora: 08:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 09/08/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, ATENÇÃO BÁSICA-PSF, CAPS E CEO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ-CE.

LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
104	DRENO DE PENROSE N. 01 PACT.C/12 UND	MADEITEX	10	UND	7,7000	77,00
105	DRENO DE PENROSE N. 02 PACT.C/12 UND	MADEITEX	12	UND	10,0900	121,08
106	DRENO DE PENROSE N. 03 PACT.C/12 UND	MADEITEX	10	UND	12,4300	124,30
107	DRENO DE SUÇÃO N.3,2MM 600ML	CLINMED	5	UND	31,1000	155,50
108	DRENO DE SUÇÃO N.6,4MM 600ML	CLINMED	5	UND	34,7600	173,80
109	DRENO DE TÓRAX N.18+SIST.DE DRENAGEM MEDIASTINAL (KIT COMPLETO)	CLINMED	5	KIT	35,9200	179,60
110	DRENO DE TÓRAX N.22+SIST.DE DRENAGEM MEDIASTINAL (KIT COMPLETO)	CLINMED	5	KIT	35,9200	179,60
111	DRENO DE TÓRAX N.34+SIST.DE DRENAGEM MEDIASTINAL (KIT COMPLETO)	CLINMED	5	KIT	35,9200	179,60

Total Lote:

R\$ Total Lote: 1.190,48

UM MIL CENTO E NOVENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

LOTE 16

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
262	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FRASCO COM 100 ML	NUTRIEX	110	FRC	4,1300	454,30
263	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 10X10 CM	CONVATEC	120	UND	12,3400	1.480,80
264	ACIDO ACÉTICO PÁ COM 1000 ML	PROC 9	4	FRC	11,0600	44,24
265	ACIDO ACÉTICO 2% PARA CITOLOGIA FRA C/ 1000ML	PROC 9	126	FRC	11,0600	1.393,56

Total Lote:

R\$ Total Lote: 3.372,90

TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

LOTE 18

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
274	COLAR CERVICAL DE ESPUMA - GRANDE	ORTOCENTER	16	UND	28,8500	461,60
275	COLAR CERVICAL DE ESPUMA - MEDIO	ORTOCENTER	22	UND	28,8500	634,70
276	COLAR CERVICAL DE ESPUMA - PEQUENO	ORTOCENTER	18	UND	28,8500	519,30
277	COLAR CERVICAL DE PVC TIPO AMERICANO - GRANDE	ORTOCENTER	14	UND	17,0200	238,28
278	COLAR CERVICAL DE PVC TIPO AMERICANO - MEDIO	ORTOCENTER	18	UND	17,0200	306,36
279	COLAR CERVICAL DE PVC TIPO AMERICANO - PEQUENO	ORTOCENTER	16	UND	17,0200	272,32
280	RESERVATÓRIO P/ ASPIRADOR CIRURGICO FRASCO VIDRO 2 LITROS SEM TAMPA	HAOXI	4	UND	100,6400	402,56
281	RESERVATÓRIO P/ ASPIRADOR CIRURGICO FRASCO VIDRO 3 LITROS SEM TAMPA	HAOXI	2	UND	100,6400	201,28
282	RESERVATÓRIO P/ ASPIRADOR CIRURGICO FRASCO VIDRO 5 LITROS SEM TAMPA	HAOXI	2	UND	196,8500	393,70

Total Lote:

R\$ Total Lote: 3.430,10

TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E DEZ CENTAVOS

LOTE 24

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
363	INTEGRADOR QUIMICO (CLASSE 5) PCT COM 250 UNIDADES	2i	24	PCT	110,0500	2.641,20
364	INDICADOR BIOLÓGICO 24HS - CX C/10UND -ESPECIFICAÇÃO: INDICADOR BIOLÓGICO TIPO AUTOCONTIDO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR, LEITURA EM 24/48 HORAS. CAIXA COM 10 UNIDADES.	2i	78	CXA	38,0000	2.964,00
365	DETERGENTE LÍQUIDO ENZIMÁTICO CONTENDO 4 ENZIMASES ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO ALCÓOL ISOPROPILICO, DETERGENTE NÃO IÔNICO, NÃO IRRITANTE DE PELE E MUCOSAS, PH NEUTRO, NÃO CORROSIVO, ESPECÍFICO PARA A LIMPEZA MANUAL E AUTOMÁTICA DE INSTRUMENTAIS, E OUTROS ARTIGOS. FRASCO DE 1 LITRO. REGISTRO NA ANVISA.	RIOQUIMICA	175	FRC	27,9700	4.894,75

Total Lote:

R\$ Total Lote: 10.499,95

Página 1 de 2



LOTE 24

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
DEZ MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Global:			R\$ Global		18.493,43	
DEZOITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS						

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 0026/2021 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA
SILVA

NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2021.08.09 11:35:59 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20